
金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %
行  政  院  主  管行  政  院  主  管行  政  院  主  管行  政  院  主  管 239,775 100 239,775 100

中中中中 央央央央 銀銀銀銀 行行行行 239,775 100 239,775 100

一 般 建 築 及 設 備 計 畫 239,775 100 239,775 100

          1.分年性項目 174,455 100 174,455 100

          2.一次性項目 65,320 100 65,320 100

經  濟  部  主  管經  濟  部  主  管經  濟  部  主  管經  濟  部  主  管 28,694,450 14.61 289,834 0.15 1,016,059 0.52 207,941 0.10 30,208,284 15.38

台台台台 灣灣灣灣 糖糖糖糖 業業業業 股股股股 份份份份 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司 828,485 100 828,485 100

一 般 建 築 及 設 備 計 畫 828,485 100 828,485 100

台台台台 灣灣灣灣 中中中中 油油油油 股股股股 份份份份 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司 18,212,493 39.06 289,834 0.62 18,502,327 39.68

   一、繼　　續　　計　　畫 12,961,271 31.62 12,961,271 31.62

          1.石化事業部三輕更新

             投資計畫

6,658,347 38.01 6,658,347 38.01

          2.探採事業部高雄外海

             Ｆ構造油氣田開發投

             資計畫

437,272 20.00 437,272 20.00

          3.煉製事業部大林廠重

             油轉化工場投資計畫

2,999,153 41.47 2,999,153 41.47

          4.煉製事業部桃園廠第

             三重油加氫脫硫工場

             投資計畫

1,087,467 18.53 1,087,467 18.53

          5.環(離)島油品/化學品

            小噸位油輪建造計畫

15,959 6.23 15,959 6.23

          6.煉製事業部大林廠烷

             化工場投資計畫

1,268,526 22.39 1,268,526 22.39

          7.油品行銷事業部加油

             站新、改建及增設加

             氣站投資計畫

5,713 20.00 5,713 20.00

          8.油品行銷事業部增設

             加氣站投資計畫

12,400 40.00 12,400 40.00

          9.煉製事業部大林廠第

             十硫磺工場投資計畫

237,996 24.02 237,996 24.02

        10.煉製事業部大林廠蒸

             餾暨相關工場更新投

             資計畫

170,000 20.00 170,000 20.00

１３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 

機 關 及 計 畫 名 稱

自 有 資 金

小 計營 運 資 金 增 資出售不適用資產 其 他



單位：新臺幣千元

金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %
239,775 100

239,775 100

239,775 100

174,455 100

65,320 100

25,357,779 12.91 114,960,000 58.52 23,010,000 11.71 2,900,000 1.48 166,227,779 84.62 196,436,063 100

828,485 100

828,485 100

12,129,603 26.01 16,000,000 34.31 28,129,603 60.32 46,631,930 100

12,032,704 29.35 16,000,000 39.03 28,032,704 68.38 40,993,975 100

10,858,314 61.99 10,858,314 61.99 17,516,661 100

1,749,088 80.00 1,749,088 80.00 2,186,360 100

4,232,301 58.53 4,232,301 58.53 7,231,454 100

1,073,766 18.29 3,708,767 63.18 4,782,533 81.47 5,870,000 100

240,000 93.77 240,000 93.77 255,959 100

4,396,098 77.61 4,396,098 77.61 5,664,624 100

22,851 80.00 22,851 80.00 28,564 100

18,600 60.00 18,600 60.00 31,000 100

752,919 75.98 752,919 75.98 990,915 100

680,000 80.00 680,000 80.00 850,000 100

與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表（資金來源）(續)

外 借 資 金
合 計

國 內 資 金
國 外 借 款

金 額 %

小 計
銀 行 借 款 公 司 債 其 他



金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

１３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 

機 關 及 計 畫 名 稱

自 有 資 金

小 計營 運 資 金 增 資出售不適用資產 其 他

        11.煉製事業部桃園廠沙

             崙NO.1海底及陸上原

             油管線汰舊更新投資

             計畫

68,438 18.58 68,438 18.58

   二、新　　興　　計　　畫 26,311 21.35 26,311 21.35

          1.四萬噸級環島成品油

             輪汰換計畫

1,000 100 1,000 100

          2.天然氣事業部台中廠

             二期投資計畫

18,414 20.71 18,414 20.71

          3.煉製事業部大林廠第

             三重油加氫脫硫工場

             產能提昇投資計畫

6,897 20.71 6,897 20.71

三 、 一 般 建 築 及 設 備 計 畫 5,224,911 94.74 289,834 5.26 5,514,745 100

          1.分年性項目 1,342,070 100 1,342,070 100

          2.一次性項目 3,882,841 93.05 289,834 6.95 4,172,675 100

台台台台 灣灣灣灣 電電電電 力力力力 股股股股 份份份份 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司 5,592,548 4.29 107,941 0.08 5,700,489 4.37

   一、繼　　續　　計　　畫 1,711,803 2.43 106,941 0.15 1,818,744 2.58

          1.核能四廠第一、二號

             機發電工程計畫

248,000 2.44 27,000 0.27 275,000 2.71

          2.興達一、二號機空污

             改善工程計畫

46,000 2.43 5,000 0.26 51,000 2.69

          3.萬大電廠擴充暨松林

             分廠水力發電計畫

30,000 2.46 3,000 0.25 33,000 2.71

          4.彰工火力第一、二號

             機發電計畫

7,000 2.43 1,000 0.35 8,000 2.78

          5.林口電廠更新擴建計

             畫

377,000 2.44 41,000 0.27 418,000 2.71

          6.深澳電廠更新擴建計

             畫

12,223 2.37 1,000 0.19 13,223 2.56

          7.大林電廠更新改建計

             畫

159,000 2.45 17,000 0.26 176,000 2.71

          8.大甲溪發電廠青山分

             廠復建計畫

60,000 2.45 6,000 0.24 66,000 2.69

          9.太陽光電第一期計畫 4,000 2.23 941 0.52 4,941 2.75

        10.第七輸變電計畫 716,580 2.40 716,580 2.40

        11.台中發電廠第2階段

             煤灰填海工程計畫

22,000 2.45 2,000 0.22 24,000 2.67



單位：新臺幣千元

金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表（資金來源）(續)

外 借 資 金
合 計

國 內 資 金
國 外 借 款

金 額 %

小 計
銀 行 借 款 公 司 債 其 他

300,000 81.42 300,000 81.42 368,438 100

96,899 78.65 96,899 78.65 123,210 100

1,000 100

70,494 79.29 70,494 79.29 88,908 100

26,405 79.29 26,405 79.29 33,302 100

5,514,745 100

1,342,070 100

4,172,675 100

98,960,000 75.79 23,010,000 17.62 2,900,000 2.22 124,870,000 95.63 130,570,489 100

54,618,792 77.35 12,695,000 17.98 1,475,000 2.09 68,788,792 97.42 70,607,536 100

8,010,399 78.94 1,862,000 18.35 9,872,399 97.29 10,147,399 100

1,203,799 63.45 280,000 14.76 362,525 19.10 1,846,324 97.31 1,897,324 100

961,752 78.98 223,000 18.31 1,184,752 97.29 1,217,752 100

228,133 79.17 52,000 18.05 280,133 97.22 288,133 100

11,278,045 73.08 2,623,000 17.00 1,112,475 7.21 15,013,520 97.29 15,431,520 100

408,570 79.21 94,000 18.23 502,570 97.44 515,793 100

5,129,206 78.94 1,192,000 18.35 6,321,206 97.29 6,497,206 100

1,934,984 78.95 450,000 18.36 2,384,984 97.31 2,450,984 100

142,731 79.44 32,000 17.81 174,731 97.25 179,672 100

23,634,743 79.19 5,496,000 18.41 29,130,743 97.60 29,847,323 100

709,268 79.05 164,000 18.28 873,268 97.33 897,268 100



金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

１３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 

機 關 及 計 畫 名 稱

自 有 資 金

小 計營 運 資 金 增 資出售不適用資產 其 他

        12.通霄電廠更新擴建計

             畫

30,000 2.43 3,000 0.24 33,000 2.67

   二、新　　興　　計　　畫 8,000 2.74 1,000 0.34 9,000 3.08

          1.風力發電第四期計畫 1,000 8.05 1,000 8.05

          2.台中電廠第11、12

             號機發電計畫暨第

             1~8號機空污改善

             計畫

7,000 2.50 1,000 0.36 8,000 2.86

三 、 一 般 建 築 及 設 備 計 畫 3,872,745 6.49 3,872,745 6.49

          1.分年性項目 182,563 2.68 182,563 2.68

          2.一次性項目 3,690,182 6.98 3,690,182 6.98

漢漢漢漢翔翔翔翔航航航航空空空空工工工工業業業業股股股股份份份份有有有有限限限限公公公公司司司司 339,390 100 339,390 100

一 般 建 築 及 設 備 計 畫 339,390 100 339,390 100

          1.分年性項目 86,030 100 86,030 100

          2.一次性項目 253,360 100 253,360 100

台台台台灣灣灣灣自自自自來來來來水水水水股股股股份份份份有有有有限限限限公公公公司司司司 3,721,534 20.60 1,016,059 5.63 100,000 0.55 4,837,593 26.78

   一、繼　　續　　計　　畫 448,059 3.33 448,059 3.33

          1.宜蘭羅東堰下游供水

             計畫

          2.穩定供水設施及幹管

             改善

          3.豐原一、二場廢水處

             理計畫

          4.后豐大橋水管橋計畫

          5.台東成功供水系統擴

             建計畫

          6.離島地區供水改善計

             畫-馬公增建4,000噸

             海水淡化廠

6,259 100 6,259 100

          7.加速辦理降低自來水

             漏水率計畫(台水公司

             自籌經費辦理部分)

          8.地下水保育管理計畫 11,800 50.00 11,800 50.00



單位：新臺幣千元

金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表（資金來源）(續)

外 借 資 金
合 計

國 內 資 金
國 外 借 款

金 額 %

小 計
銀 行 借 款 公 司 債 其 他

977,162 78.98 227,000 18.35 1,204,162 97.33 1,237,162 100

230,457 78.80 53,000 18.12 283,457 96.92 292,457 100

9,428 75.86 2,000 16.09 11,428 91.95 12,428 100

221,029 78.93 51,000 18.21 272,029 97.14 280,029 100

44,110,751 73.92 10,262,000 17.20 1,425,000 2.39 55,797,751 93.51 59,670,496 100

5,369,751 78.83 1,259,571 18.49 6,629,322 97.32 6,811,885 100

38,741,000 73.29 9,002,429 17.03 1,425,000 2.70 49,168,429 93.02 52,858,611 100

339,390 100

339,390 100

86,030 100

253,360 100

13,228,176 73.22 13,228,176 73.22 18,065,769 100

13,005,731 96.67 13,005,731 96.67 13,453,790 100

490,950 100 490,950 100 490,950 100

2,500,651 100 2,500,651 100 2,500,651 100

475,300 100 475,300 100 475,300 100

90,000 100 90,000 100 90,000 100

167,030 100 167,030 100 167,030 100

6,259 100

8,000,000 100 8,000,000 100 8,000,000 100

11,800 50.00 11,800 50.00 23,600 100



金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

１３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 

機 關 及 計 畫 名 稱

自 有 資 金

小 計營 運 資 金 增 資出售不適用資產 其 他

          9.高雄地區增設地下水

             及伏流水工程

270,000 100 270,000 100

        10.里港原有水井抽水量

             復抽工程

160,000 100 160,000 100

        11.水庫設施更新改善計

             畫

        12.調度及備援系統提升

             計畫

   二、新　　興　　計　　畫 568,000 71.86 568,000 71.86

          1.湖山水庫下游自來水

             工程計畫

          2.后里60萬CMD第二淨

             水場及下游送水幹管

             計畫

          3.大肚、龍井高地區一

             帶供水計畫

          4.豐原場新設初沈池工

             程(食水嵙溪右岸)

          5.東港溪原水前處理工

             程

200,000 100 200,000 100

          6.無自來水地區供水改

             善計畫(101-104年)

368,000 100 368,000 100

三 、 一 般 建 築 及 設 備 計 畫 3,721,534 97.38 100,000 2.62 3,821,534 100

          1.分年性項目 902,450 100 902,450 100

          2.一次性項目 2,819,084 96.57 100,000 3.43 2,919,084 100

財  政  部  主  管財  政  部  主  管財  政  部  主  管財  政  部  主  管 3,416,599 100 3,416,599 100

中中中中 國國國國 輸輸輸輸 出出出出 入入入入 銀銀銀銀 行行行行 6,800 100 6,800 100

一 般 建 築 及 設 備 計 畫 6,800 100 6,800 100

臺臺臺臺灣灣灣灣金金金金融融融融控控控控股股股股股股股股份份份份有有有有限限限限公公公公司司司司 834,444 100 834,444 100

一 般 建 築 及 設 備 計 畫 834,444 100 834,444 100

          1.分年性項目 21,000 100 21,000 100

          2.一次性項目 813,444 100 813,444 100



單位：新臺幣千元

金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表（資金來源）(續)

外 借 資 金
合 計

國 內 資 金
國 外 借 款

金 額 %

小 計
銀 行 借 款 公 司 債 其 他

270,000 100

160,000 100

460,000 100 460,000 100 460,000 100

810,000 100 810,000 100 810,000 100

222,445 28.14 222,445 28.14 790,445 100

189,000 100 189,000 100 189,000 100

12,557 100 12,557 100 12,557 100

10,160 100 10,160 100 10,160 100

10,728 100 10,728 100 10,728 100

200,000 100

368,000 100

3,821,534 100

902,450 100

2,919,084 100

3,416,599 100

6,800 100

6,800 100

834,444 100

834,444 100

21,000 100

813,444 100



金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

１３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 

機 關 及 計 畫 名 稱

自 有 資 金

小 計營 運 資 金 增 資出售不適用資產 其 他

臺臺臺臺灣灣灣灣土土土土地地地地銀銀銀銀行行行行股股股股份份份份有有有有限限限限公公公公司司司司 611,010 100 611,010 100

一 般 建 築 及 設 備 計 畫 611,010 100 611,010 100

財財財財 政政政政 部部部部 印印印印 刷刷刷刷 廠廠廠廠 85,525 100 85,525 100

一 般 建 築 及 設 備 計 畫 85,525 100 85,525 100

臺臺臺臺 灣灣灣灣 菸菸菸菸 酒酒酒酒 股股股股 份份份份 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司 1,878,820 100 1,878,820 100

一 般 建 築 及 設 備 計 畫 1,878,820 100 1,878,820 100

          1.分年性項目 1,042,433 100 1,042,433 100

          2.一次性項目 836,387 100 836,387 100

交  通  部  主  管交  通  部  主  管交  通  部  主  管交  通  部  主  管 16,524,922 56.80 8,869,400 30.48 3,700,703 12.72 29,095,025 100

中中中中 華華華華 郵郵郵郵 政政政政 股股股股 份份份份 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司 2,064,609 100 2,064,609 100

   一、繼　　續　　計　　畫 703,631 100 703,631 100

          1.購建郵政局所計畫 457,313 100 457,313 100

          2.郵政資訊作業發展計

             畫

246,318 100 246,318 100

二 、 一 般 建 築 及 設 備 計 畫 1,360,978 100 1,360,978 100

交交交交 通通通通 部部部部 臺臺臺臺 灣灣灣灣 鐵鐵鐵鐵 路路路路 管管管管 理理理理 局局局局 3,314,280 28.19 8,444,400 71.81 11,758,680 100

   一、繼　　續　　計　　畫 2,313,600 21.51 8,444,400 78.49 10,758,000 100

          1.臺鐵整體購置及汰換車

             輛計畫(2001-2014年)

1,289,000 100 1,289,000 100

          2.臺鐵都會區捷運化暨

             區域鐵路後續建設計

             畫(基隆-苗栗段)

2,005,000 100 2,005,000 100

          3.臺北機廠遷建建設計

             畫

2,313,600 77.12 686,400 22.88 3,000,000 100

          4.環島鐵路整體系統安

             全提昇計畫

4,464,000 100 4,464,000 100



單位：新臺幣千元

金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表（資金來源）(續)

外 借 資 金
合 計

國 內 資 金
國 外 借 款

金 額 %

小 計
銀 行 借 款 公 司 債 其 他

611,010 100

611,010 100

85,525 100

85,525 100

1,878,820 100

1,878,820 100

1,042,433 100

836,387 100

29,095,025 100

2,064,609 100

703,631 100

457,313 100

246,318 100

1,360,978 100

11,758,680 100

10,758,000 100

1,289,000 100

2,005,000 100

3,000,000 100

4,464,000 100



金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

１３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 

機 關 及 計 畫 名 稱

自 有 資 金

小 計營 運 資 金 增 資出售不適用資產 其 他

   二、新　　興　　計　　畫 140,951 100 140,951 100

          高雄機廠遷建潮州及原

          有廠址開發計畫

140,951 100 140,951 100

三 、 一 般 建 築 及 設 備 計 畫 859,729 100 859,729 100

          1.分年性項目 99,937 100 99,937 100

          2.一次性項目 759,792 100 759,792 100

交交交交 通通通通 部部部部 基基基基 隆隆隆隆 港港港港 務務務務 局局局局 835,723 28.57 425,000 14.53 1,664,424 56.90 2,925,147 100

   一、繼　　續　　計　　畫 744,446 26.39 425,000 15.06 1,651,924 58.55 2,821,370 100

          1.東岸聯外道路新建工

             程計畫

425,000 50.00 425,000 50.00 850,000 100

          2.臺北港東17號公務碼

             頭浚渫造地及新建工

             程計畫

110,000 100 110,000 100

          3.臺北港航道迴船池水

             域加深工程計畫

662,000 100 662,000 100

          4.基隆港西岸客運專區

             港務大樓興建工程計

             畫

150,000 50.00 150,000 50.00 300,000 100

          5.臺北商港物流倉儲區

             填海造地計畫－第一

             期造地工程及第二期

             圍堤工程計畫

44,446 9.68 414,924 90.32 459,370 100

          6.4000匹馬力港勤拖船2

             艘購建計畫

440,000 100 440,000 100

二 、 一 般 建 築 及 設 備 計 畫 91,277 87.95 12,500 12.05 103,777 100

交交交交 通通通通 部部部部 臺臺臺臺 中中中中 港港港港 務務務務 局局局局 248,558 29.93 581,980 70.07 830,538 100

   一、繼　　續　　計　　畫 389,000 100 389,000 100

          1.臺中港北側淤沙區漂

             飛沙整治第三期工程

             計畫

190,000 100 190,000 100

          2.臺中港工業專業區(II)

             公共設施新建工程計

             畫

199,000 100 199,000 100

   二、新　　興　　計　　畫 90,000 50.00 90,000 50.00 180,000 100



單位：新臺幣千元

金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表（資金來源）(續)

外 借 資 金
合 計

國 內 資 金
國 外 借 款

金 額 %

小 計
銀 行 借 款 公 司 債 其 他

140,951 100

140,951 100

859,729 100

99,937 100

759,792 100

2,925,147 100

2,821,370 100

850,000 100

110,000 100

662,000 100

300,000 100

459,370 100

440,000 100

103,777 100

830,538 100

389,000 100

190,000 100

199,000 100

180,000 100



金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

１３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 

機 關 及 計 畫 名 稱

自 有 資 金

小 計營 運 資 金 增 資出售不適用資產 其 他

          臺中港優質港區及綠色

          港埠發展建設計畫

90,000 50.00 90,000 50.00 180,000 100

三 、 一 般 建 築 及 設 備 計 畫 158,558 60.63 102,980 39.37 261,538 100

          1.分年性項目 90,000 69.23 40,000 30.77 130,000 100

          2.一次性項目 68,558 52.12 62,980 47.88 131,538 100

交交交交 通通通通 部部部部 高高高高 雄雄雄雄 港港港港 務務務務 局局局局 3,587,582 71.73 1,413,607 28.27 5,001,189 100

   一、繼　　續　　計　　畫 1,080,000 57.45 800,000 42.55 1,880,000 100

          1.高雄港客運專區建設

             計畫

200,000 100 200,000 100

          2.高雄港第115、116及

             117號碼頭改建工程

450,000 100 450,000 100

          3.自航式挖泥船汰換計

             畫

155,000 50.00 155,000 50.00 310,000 100

          4.高雄港洲際貨櫃中心

             第二期工程計畫

155,000 19.37 645,000 80.63 800,000 100

          5.5200匹(HP)馬力級港

             勤拖船2艘汰換計畫

120,000 100 120,000 100

   二、新　　興　　計　　畫 1,660,791 84.57 303,000 15.43 1,963,791 100

          1.南星土地開發計畫 1,511,791 83.44 300,000 16.56 1,811,791 100

          2.高雄港中島商港區倉

             庫改建工程計畫（第

             一期）

149,000 100 149,000 100

          3.高雄港港區污水系統

             工程（第二期）

3,000 100 3,000 100

三 、 一 般 建 築 及 設 備 計 畫 846,791 73.16 310,607 26.84 1,157,398 100

          1.分年性項目 225,990 60.11 150,000 39.89 375,990 100

          2.一次性項目 620,801 79.45 160,607 20.55 781,408 100

交交交交 通通通通 部部部部 花花花花 蓮蓮蓮蓮 港港港港 務務務務 局局局局 11,206 21.59 40,692 78.41 51,898 100



單位：新臺幣千元

金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表（資金來源）(續)

外 借 資 金
合 計

國 內 資 金
國 外 借 款

金 額 %

小 計
銀 行 借 款 公 司 債 其 他

180,000 100

261,538 100

130,000 100

131,538 100

5,001,189 100

1,880,000 100

200,000 100

450,000 100

310,000 100

800,000 100

120,000 100

1,963,791 100

1,811,791 100

149,000 100

3,000 100

1,157,398 100

375,990 100

781,408 100

51,898 100



金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

１３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 １３４ 固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 

機 關 及 計 畫 名 稱

自 有 資 金

小 計營 運 資 金 增 資出售不適用資產 其 他

一 般 建 築 及 設 備 計 畫 11,206 21.59 40,692 78.41 51,898 100

桃桃桃桃園園園園國國國國際際際際機機機機場場場場股股股股份份份份有有有有限限限限公公公公司司司司 6,462,964 100 6,462,964 100

   一、繼　　續　　計　　畫 4,869,475 100 4,869,475 100

          1.國家重要交通門戶－

             臺灣桃園國際機場第

             一航廈改善工程專案

             計畫

1,541,626 100 1,541,626 100

          2.臺灣桃園國際機場道

             面整建及助導航設施

             提升工程計畫

3,327,849 100 3,327,849 100

二 、 一 般 建 築 及 設 備 計 畫 1,593,489 100 1,593,489 100

          1.分年性項目 819,484 100 819,484 100

          2.一次性項目 774,005 100 774,005 100

勞工委員會主管勞工委員會主管勞工委員會主管勞工委員會主管 19,886 100 19,886 100

勞勞勞勞 工工工工 保保保保 險險險險 局局局局 19,886 100 19,886 100

一 般 建 築 及 設 備 計 畫 19,886 100 19,886 100

金融監督管理委員會主管金融監督管理委員會主管金融監督管理委員會主管金融監督管理委員會主管 6,754 100 6,754 100

中中中中央央央央存存存存款款款款保保保保險險險險股股股股份份份份有有有有限限限限公公公公司司司司 6,754 100 6,754 100

一 般 建 築 及 設 備 計 畫 6,754 100 6,754 100

總總總總 計計計計 48,902,386 21.33 289,834 0.13 9,885,459 4.31 3,908,644 1.71 62,986,323 27.48

註：1.自有資金「其他」欄內列3,908,644千元，主要係台灣電力公司自營運單位撥入設備淨值53,983千元、施工用機具折

          助款1,664,424千元、581,980千元、1,413,607千元及40,692千元，台灣自來水公司獲自地方政府各路權單位之配合款

       2.本次預算投資總額229,214,102千元，包括動用現金部分228,102,938千元及未動用現金部分1,111,164千元，其中未動



單位：新臺幣千元

金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 % 金      額 %

與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表與 資 金 來 源 綜 計 表（資金來源）(續)

外 借 資 金
合 計

國 內 資 金
國 外 借 款

金 額 %

小 計
銀 行 借 款 公 司 債 其 他

51,898 100

6,462,964 100

4,869,475 100

1,541,626 100

3,327,849 100

1,593,489 100

819,484 100

774,005 100

19,886 100

19,886 100

19,886 100

6,754 100

6,754 100

6,754 100

25,357,779 11.06 114,960,000 50.15 23,010,000 10.04 2,900,000 1.27 166,227,779 72.52 229,214,102 100

舊及無形資產攤銷資本化53,958千元，基隆港務局、臺中港務局、高雄港務局及花蓮港務局分別獲自航港建設基金之補

100,000千元；國內借款其他欄內列23,010,000千元，係台灣電力公司借自核能發電後端營運基金之數。

用現金部分，係台灣電力公司自營運單位撥入設備淨值及庫存材料、無形資產攤銷資本化等。


